
-สำเนา- 
 
 
 

คำสั่ง ตำรวจภูธรจังหวัดนราธวิาส 
ที ่68 /2567 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
........................................................................ 

 
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65       
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ จำนวน 63 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
 

   ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 
   

   อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ       
พ.ศ.๒๕65 
 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๓29    มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 
 
 
 
           (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี   ไมตรี  สันตยากุล 
                                                                 ( ไมตรี  สันตยากุล ) 

              ผู้บังคับการตำรวจภธูรจังหวัดนราธิวาส 
 
 
 
 
 
 

  สำเนาถูกต้อง 
 
พันตำรวจโท 
  ( นิเลาะ เจะมะ ) 
        สารวัตรฝ่ายอำนวยการ 
      ตำรวจภูธรจังหวัดนราธวิาส 



 
- ส ำเนำ -

หน้าท่ี 1 ใน 5 หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

๑ ด.ต. ก าชัย ศรียา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1767 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3990

๒ ด.ต. เจน แดงสีแดง ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1131 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12203 1206

๓ ด.ต. เฉลิมพันธ์ แซ่ล่ิม ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0099 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 12202 0217

๔ ด.ต. ชูเชิด ยอมใหญ่ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1530 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3974

๕ ด.ต. นิกร สุขคุ้ม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2127 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0630

๖ ด.ต. มาหะมะคอยรี อาแว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1835 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0636

๗ ด.ต. รักชาติ คังคะมะโน ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4262 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0090

๘ ด.ต. วินัย ขวัญนาคม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 12202 3054 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1824

๙ ด.ต. ศุภชัย ปุนทะมุณี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3224 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12502 3458

๑๐ ด.ต. สุทัศน์ มุขช่วย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1470 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4029

๑๑ ด.ต. สุริยา ด าคง ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3984 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 12202 0214

๑๒ จ.ส.ต. กฤษฎา เหมือนกู้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1509 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4030

๑๓ จ.ส.ต. คนาชัย เพชรบุรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2174 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1216

๑๔ จ.ส.ต. จักรพงศ์ อุดมรัตน์ ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 0118 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1667

๑๕ จ.ส.ต. ทวีวัฒน์ พลประสิทธ์ิ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.สุคิริน จว.นราธิวาส 1908 12202 3099 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3335

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.นรำธิวำส ท่ี  68 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ทนง  พวงมณี
( ทนง  พวงมณี )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
( นิเลาะ  เจะมะ )

สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส



 
- ส ำเนำ -

หน้าท่ี 2 ใน 5 หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.นรำธิวำส ท่ี  68 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

๑๖ จ.ส.ต. บุรินทร์ ชุมศรี ผบ.หมู่ (นปพ) สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 12202 3859 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 12202 3811

๑๗ จ.ส.ต. มาหาหมัดฟาโร ตันยีนายู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1356 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 3992

๑๘ จ.ส.ต. วุฒิชัย สุโส๊ะ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0908 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0853

๑๙ จ.ส.ต. สมศักด์ิ ประสานมิตร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1488 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4045

๒๐ จ.ส.ต. อัล-ฮาฟิส มะรอเซะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0630 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4113

๒๑ จ.ส.ต. อัศรัณย์ เจะเด็ง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0615 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0099

๒๒ จ.ส.ต. อีดือเร๊ะ บาซา ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12502 0720 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12203 1796

๒๓ ส.ต.อ. กิตติพงศ์ เพชรดี ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1114 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0626

๒๔ ส.ต.อ. คชา แต้ประเสริฐ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1903 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1685

๒๕ ส.ต.อ. จักรพันธ์ุ สุดสี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1914 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1686

๒๖ ส.ต.อ. จิโรจ เย่ียมยกกุล ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12202 1777 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4100

๒๗ ส.ต.อ. ชวัลวิทย์ สุวิวัฒนา ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3451 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0860

๒๘ ส.ต.อ. ชัชพงศ์ มุลศรี ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1122 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1089

๒๙ ส.ต.อ. ซอลีฮีน บินดาโอ๊ะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1559 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12502 1792

๓๐ ส.ต.อ. ณัฐพล ยอดดี ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 0119 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4109

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ทนง  พวงมณี
( ทนง  พวงมณี )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
( นิเลาะ  เจะมะ )

สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส



 
- ส ำเนำ -

หน้าท่ี 3 ใน 5 หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.นรำธิวำส ท่ี  68 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

๓๑ ส.ต.อ. ดุรงค์ฤทธ์ิ ชูแก้ว ผบ.หมู่ (นปพ) สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 12202 3868 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 12202 3816

๓๒ ส.ต.อ. ตัฟฟียูเด็น ยูโซ๊ะ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1392 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1360

๓๓ ส.ต.อ. ธนพล อิทธิฤทธ์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2949 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0641

๓๔ ส.ต.อ. ธนสาร ศรีสุวรรณ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เจาะไอร้อง จว.นราธิวาส 1908 12502 0606 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0069

๓๕ ส.ต.อ. ธนายุทธ คงทวี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1622 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4068

๓๖ ส.ต.อ. ธนาสิทธ์ิ ทิพย์รักษ์ ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4170 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12345 4359

๓๗ ส.ต.อ. ธาราพร หะพรม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3433 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สุไหงโก-ลก จว.นราธิวาส 1908 12202 3449

๓๘ ส.ต.อ. ธีรเดช จันทร์หงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3575 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0854

๓๙ ส.ต.อ. ประกิต พลเพ็ชร ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4049 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1220

๔๐ ส.ต.อ. พล ชาญแท้ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1263 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1306

๔๑ ส.ต.อ. ภูวัติ หะยะมิน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1889 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0847

๔๒ ส.ต.อ. ยูกิพลี มาหะมะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0313 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สากอ จว.นราธิวาส 1908 12202 3837

๔๓ ส.ต.อ. ศุภกิตต์ สุวรรณกาญจน์ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2897 ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0637

๔๔ ส.ต.อ. อรรถพล โกติยะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3565 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4085

๔๕ ส.ต.อ. อับดุลฮาฟิฎ หะยีสาและ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองนราธิวาส 1908 12502 1792 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4069

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ทนง  พวงมณี
( ทนง  พวงมณี )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
( นิเลาะ  เจะมะ )

สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส



 
- ส ำเนำ -

หน้าท่ี 4 ใน 5 หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.นรำธิวำส ท่ี  68 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

๔๖ ส.ต.อ. อิลฮัม แวนาลี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกเคียน จว.นราธิวาส 1908 12202 0214 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0615

๔๗ ส.ต.อ. อิสมาแอ หะยีดือราแม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2793 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1832

๔๘ ส.ต.อ. อุสือมัน บูละ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1689 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1468

๔๙ ส.ต.ท. ปิยณัฐ คูหามุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0306 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4158

๕๐ ส.ต.ท. ฟุรกร ฮาแต ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1933 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 2035

๕๑ ส.ต.ท. สกนธ์ ปราโมทย์กุล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3496 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มูโนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1427

๕๒ ส.ต.ท. สราวุธ เพชรรามวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3554 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4129

๕๓ ส.ต.ท. อนันต์ มะยูโซะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระแงะ จว.นราธิวาส 1908 12202 2166 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1471

๕๔ ส.ต.ท. อาลิฟ เปาะจิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บาเจาะ จว.นราธิวาส 1908 12202 1053 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1838

๕๕ ส.ต.ต. จิราวุฒ์ิ แก้วทุ่ง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ย่ีงอ จว.นราธิวาส 1908 12202 1902 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1765

๕๖ ส.ต.ต. ซัฟฟรี มะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แว้ง จว.นราธิวาส 1908 12202 2639 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1482

๕๗ ส.ต.ต. ซูกีฟลี ดาโอ๊ะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1280 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1314

๕๘ ส.ต.ต. ธีปกรณ์ ชูสิงห์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีสาคร จว.นราธิวาส 1908 12202 2811 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4245

๕๙ ส.ต.ต. ธีรศักด์ิ จุลเทพ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สุไหงปาดี จว.นราธิวาส 1908 12202 3518 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4173

๖๐ ส.ต.ต. ปิยพล พรหมศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.จะแนะ จว.นราธิวาส 1908 12202 0320 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4164

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ทนง  พวงมณี
( ทนง  พวงมณี )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
( นิเลาะ  เจะมะ )

สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส



 
- ส ำเนำ -

หน้าท่ี 5 ใน 5 หน้า

ล ำดับ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ภ.จว.นรำธิวำส ท่ี  68 /2567 ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ยศ

๖๑ ส.ต.ต. มูหัมมัดไฟซอล มือลี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0795 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1478

๖๒ ส.ต.ต. ศุภณัฐ วงค์มงคล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0832 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนราธิวาส จว.นราธิวาส 1908 12202 1475

๖๓ ส.ต.ต. อรรศรัฟ กอเดร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตากใบ จว.นราธิวาส 1908 12202 0825 ผบ.หมู่ กก.ปฏิบัติการพิเศษ ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4165

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ) พ.ต.อ. ทนง  พวงมณี
( ทนง  พวงมณี )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.
( นิเลาะ  เจะมะ )

สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส

ผกก.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส สว.ฝอ.ภ.จว.นราธิวาส


